|| Listing des licenciés au 12/05/2016 :

Pass scolaire : 62 / EEPARTEMENTAL

Licences Avenir : 9 i @"“"”’

. 3 || € ssone

Licences Découverte : 29 /

Licences Juniors et Seniors : 293

N° Licence | Nom Prénom | N° club | Club

Pass scolaire 2015 - 2016 :
PS 000909 N AMOUROUX MARIUS 104 EPINAY SUR ORGE
PS 001372 R ANNOUSSAMY MATTHIEU 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002576 A BARSEYNI AURELIE 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 000330 BASCIO ARIO 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002451 P BIBEHE NONGA ROMAN 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 001375V BOURGEOIS CLEMENT 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002572 W CALVES EMMA 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 001371 Q CANEVET FRANCOIS 104 EPINAY SUR ORGE
PS 000095 D CHASSANG ORANE 104 EPINAY SUR ORGE
PS 001066 J CHEMLA ALEXY 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002452 Q COATARMANACH NOLANN 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 002508 B COLLET JEANNE 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 001115 M CORNACCHIA CASSANDRA 9 MORANGIS
PS 001373 S D AGOSTINO BAPTISTE 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002813 H DA SILVA PIRES AURELIEN 104 EPINAY SUR ORGE
PS 001369 N DELAVEAU NOA 104 EPINAY SUR ORGE
PS 001625 R DEMARTEAU ALEXIS 104 EPINAY SUR ORGE
PS 001377 X DOMANSKI SIMON 104 EPINAY SUR ORGE
PS 00257572 DOMINGUES LEANA 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 000910 P DRUESNES HIPPOLYTE 104 EPINAY SUR ORGE
PS 001408 F DUROUSSEAU ANTONIN 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002488 E FAYE INA MARIE 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 001116 N FERNANDES KEVIN 9 MORANGIS
PS 000911 Q FLOQUET LOUIS 104 EPINAY SUR ORGE
PS 001374 T GAROCHE MATHYS 104 EPINAY SUR ORGE
PS002915T GAUDRY LILIAN 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 002490 G GILLOT QUENTIN 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 002913 R GOMES FERNANDES TIAGO 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 000097 F GUIHUR LILIAN 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002606 H HERFOUCHE JULES 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 002577 B JASON MATHIAS 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 001406 D JENDOUBI FARES 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002492 J JOST LUCAS 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 000098 G JUBIN LUCIEN 104 EPINAY SUR ORGE
PS 001407 E LESAULNIER NATHAN 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002493 K LOPES TAVARES YNES 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 002607 J LUBIN JULIETTE 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 0014257 MARQUES HUGO 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002447 K MEULEAU SACHA 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 002586 L MEZHOUD MAISSA 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 001112 MICALETTI TEO 9 MORANGIS
PS 002491 H MOREL AODREN 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 002507 A NAVAR NOAH 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 001426 A NELSON DORIAN 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002605 G NIZAR YOUCEF 25 CORBEIL-ESSONNES
PS 000100 J NOBRE MATHIEU 104 EPINAY SUR ORGE
PS 002449 M PENHOAT MATHIS 25 CORBEIL-ESSONNES




PS 001113 K
PS 001114 L
PS 002506 Z
PS 002503 W
PS 002912 Q
PS 002450 N
PS 002911 P
PS 002509 C
PS 000912 R
PS 002489 F

PS 001065 H
PS 002448 L
PS 002446 )

PS 000828 A
PS 001380 A

PETIT

PETIT

PICHARD
POMMIER
POUDER PAQUIER
POURCHOT
RACINHS

RADISAVLIEVIC QUESMARD

ROUSSET
SALVAGGIO
SCHREIBER
VANG FOUA
VIOLA
VIOLET
ZOUITENE

Licences Avenir 2015 - 2016 :

156064 K
156763 V
156926 X
158357 C
155959 W
156418 V
158408 H
156871 M
156925 W

ARTISSON
AYCARD

BIGIK

BRIAL

FRANTZ

PAGE LEJEUNE
RODRIGUEZ
SOBIESZUK
ZENGIN

Licences Découverte 2015 - 2016 :

157601 F
157024 D
158109 H
156707 J
156244 F
156737 R
156516 B
155957 T
158414 P
155958 vV
157490 K
157491 L
156381 E
156708 K
156632 C
156487 V
156211V
155952 N
156922 S
158739 S
156669 S
157316 W
156208 R
156710 M
158763 T
156712 P
156923 T
156358 E
156411 M

AGNELOTTI
BERLAND
BERNARD
BICTEL
BRIOIT
BURGEVIN
CHANTRON
DUSOLLE
FILLIE
FRANTZ
GLACET
GLACET
GRIVE
GUAY
JOLAND
LAGANE
LEJEUNE
LEVEQUE
MANDINE
MARTIN
MELPHON
NABOULET
POLTRON
PUIROUD
ROBIN
SABOY
THIBAULT
TRIBALLAT
TURPIN

MANON
MARGAUX
CELIA
LUCAS
KEONA
ALISTAIR
ISCIANE
ENZO
ELIOTT
FLAVIO
GUILLAUME
DANIEL
NAEL
LUCIEN
YANIS

KILLIAN
THIBAUT
FERHAT
DAMIEN
EDEN
NATHANAEL
NELSON
ADAM
YUSUF

RENE
MAURICE
JEAN PIERRE
JACQUES
BERNARD
STEPHANE
GILBERT
PAUL
MICHEL
BENOIT
ARNAUD
SOPHIE
JEAN CLAUDE
EMMANUEL
ERIC
JEROME
YVES
THIERRY
JEROME
DOMINIQUE
ERICK
MICHEL
MICHAEL
ERIC

LOUIS
SEBASTIEN
LAURENT
CLAUDE
JEAN LOUIS

25
25
25
25
25
25
104
25
104
25
25

104

25
82
25
82

82

104
25

82

64
104
64
96
25

25

104
104
50
104
25

82

104
25
64
95
64

104
25

104
25
82
95

MORANGIS

MORANGIS

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

MORANGIS

DRAVEIL

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

MORANGIS

MASSY

EPINAY SUR ORGE

MASSY

ETRECHY

CORBEIL-ESSONNES

MORANGIS

CORBEIL-ESSONNES

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

EPINAY SUR ORGE

VIGNEUX SUR SEINE

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

MORANGIS

DRAVEIL

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

MASSY

ARPAJON

MASSY

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

ARPAJON




Licences Juniors et Seniors 2015 - 2016 :

133369 P
012403 B
120146 A
147571 D
150999 E
012438 K
142400 Y
155070 E
103347 X
150616 N
127818 C
149702 V
149905 Q
114584 C
109474 O
151921 G
012468 O
115304 U
103243 X
140315T
114591 )

151505 E
109526 O
138061 B
120632 S
152483 S
0125577
115308 Y
129205 L
118708 S
139663 R
142463 )

012577 T
012582Y
102148 U
152526 P
1333391L
125434 K
1382937
103246 A
012634Y
126069 V
0126441

012665 D
144404 A
103163 V
012688 A
150002 W
138109 X
152435 Q
150145 B
147771 W
150128 H
145609 J

014052 M

ABUAF
AIRAULT
ALEXANDRE
ALIAS
ANCILLON
ANDRE
ANNE
ANTONINI
ANTONIOLI
ARALDI
ARNAUD
ARNAULT
AUBERY
AUBOUET
AVENEAU
AYAD
BADEZ
BAILLON
BARDET
BAROUX
BATS
BAUDOUX
BAUDRY
BELINGARD
BELLINI
BERIBI
BERNARD
BERTANSETTI
BERTON
BERTON
BERTRAND
BERTRAND
BETTALE
BIDE
BITALIS
BLANCHET

BLANCHONNET

BLEUSE
BOGO
BONDET
BORDIER
BOUILLAUD
BOUILLON
BOUZEMANE
BRIERRE
BUCAILLE
BUCHET
CAILLAT
CARCABAL
CARLE
CARON
CARRIAT
CARSON
CASTAINGS
CASTAINGS

ROBERT
JEAN MICHEL
MICHEL
PASCAL
ASTRIDE
LUC

ERIC
PATRICK
SERGE
LAURENT
JEAN CLAUDE
DANIEL
PHILIPPE
CHRISTIAN
JEAN CLAUDE
JOHN
DIDIER

JEAN
CHRISTOPHE
ERIC

ERIC
ROLAND
MARCEAU
ERIC
ROBERT
JEAN CLAUDE
PATRICE
CLAUDE
ALEXANDRINE
GUILLAUME
GERARD
PATRICK
DANIEL
ROGER
RICHARD
THOMAS
ALAIN
PATRICE
JACQUES
JEAN

MARC
PIERRE
HENRI
KAMEL

JOEL

LIONEL

GUY
STEPHANE
PIERRE
JEAN PAUL
MAURICE
JOEL
STEPHEN
JEAN LOUIS
LAURENCE

64

64
82
95
82
96
95
50
25
25
104
82
64

82
96

80
82
96
82
96
64
104
95
95
82
95
25
95
25
82

104
104
95

50
95
95
82
95

82
106
64
64
104
82
95
104
104

MASSY

MORANGIS

MORANGIS

MASSY

DRAVEIL

ARPAJON

DRAVEIL

ETRECHY

ARPAJON

VIGNEUX SUR SEINE

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

EPINAY SUR ORGE

DRAVEIL

MASSY

MORANGIS

DRAVEIL

ETRECHY

MORANGIS

BALLAINVILLIERS

DRAVEIL

ETRECHY

DRAVEIL

ETRECHY

MASSY

EPINAY SUR ORGE

ARPAJON

ARPAJON

DRAVEIL

ARPAJON

CORBEIL-ESSONNES

ARPAJON

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

MORANGIS

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

EPINAY SUR ORGE

ARPAJON

MORANGIS

VIGNEUX SUR SEINE

ARPAJON

ARPAJON

DRAVEIL

ARPAJON

MORANGIS

DRAVEIL

BRUYERES LE CHATEL

MASSY

MASSY

EPINAY SUR ORGE

DRAVEIL

ARPAJON

EPINAY SUR ORGE

EPINAY SUR ORGE




127828 M
124893 P
012745 F
132196 M
126081 H
012778 M
154853 T
121902 O
111054 |

127812 W
114560 E
127820 E
1391920
135486 A
139189 L
135955 B
132299 L
147741 N
124892 O
148183 T
132309V
129714 A
142641 F
154948 X
115296 M
152361 K
141457 R
154694 W
135462 C
126121V
149663 C
149927 P
124369 L
1041121

129203 J

012986 M
020257 D
139664 S
013014 0
129278 G
146395 P
109480 U
103252 G
143830Y
013058 G
149925 M
109510Y
144266 S
013121R
103334 K
153995 L
149295 C
147016 A
147692 K
150958 K
155212 )

127176 K

CAUL FUTY
CAYETTE
CHAMPAGNE
CHAPELOT
CHARETON
CHARLES
CHASSAING
CHEDOZEAU
CHEVALLIER
CHEVALLIER
COIGNARD
COMBES
COTARD
COUGOULIC
COULON
CRINON
CROIZER

D ARGOEUVES
DA GRACA
DANIAU
DAVID
DECOMBE
DEFRUYT
DEHEEGHER
DELAPORTE
DELY
DEMEDE
DENIS

DERHI
DESBROSSES
DESGROUAS
DESHAYES
DESJOURS
DEVILLEBICHOT
DHERBECOURT
DIERICK
DONG CONG
DOUHERET
DROUIN
DUBOIS
DUPONT
DURIEZ
DUTOUR
DUVERNE
DUVERNOY
FAVRAY
FAYAD
FERRER
FEUVRIER
FEVER
FLEURY
FOURNIER
FRANJOU
FROMIGUE
GARCIA
GAROIS
GATINEAU

DENIS
MARVIN
JEAN PIERRE
NEYLE
BERNARD
CHRISTIAN
JEAN PIERRE
MICHEL
FRANCOIS
JEAN JACQUES
EMMANUEL
PASCAL
GUILLAUME
VINCENT
XAVIER
XAVIER
RENE
MICHEL
MANUEL
CHRISTIAN
MARIE AUDE
GUY

DIDIER
MARC

JEAN CAMILLE
GERARD
MICHEL
CHRISTOPHE
CLAUDE
GUY
CATHERINE
GERMAIN
PHILIPPE
JEAN CLAUDE
BERNARD
GERARD
HUYNH

JEAN FRANCOIS

MICHEL
JEAN PIERRE
PIERRE LUC
BERNARD
JEAN

DIDIER
CHRISTOPHE
CHRISTIAN
ANWAR
JOSE

JEAN

MARC
GERARD
GERARD
STEPHANE
CHRISTIAN
GERARD
CHARLES
DAVID

104
104
104
80
25

82
82

106

25
82
96
25

95
104
104

64
104

82

82

25

96

25

25

25

64
104

96

82

95

64
25
25
25
104

82

64

82
95
25
25
82
25
95
104
104
96
64
95

EPINAY SUR ORGE

EPINAY SUR ORGE

EPINAY SUR ORGE

BALLAINVILLIERS

CORBEIL-ESSONNES

MORANGIS

DRAVEIL

DRAVEIL

MORANGIS

BRUYERES LE CHATEL

MORANGIS

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

ETRECHY

CORBEIL-ESSONNES

MORANGIS

ARPAJON

EPINAY SUR ORGE

EPINAY SUR ORGE

MASSY

EPINAY SUR ORGE

DRAVEIL

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

ETRECHY

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

MASSY

EPINAY SUR ORGE

ETRECHY

DRAVEIL

MORANGIS

ARPAJON

MORANGIS

MASSY

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

EPINAY SUR ORGE

MORANGIS

DRAVEIL

MORANGIS

MASSY

MORANGIS

DRAVEIL

ARPAJON

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

ARPAJON

EPINAY SUR ORGE

EPINAY SUR ORGE

ETRECHY

MASSY

ARPAJON




013202 U
103321 X
115319 J

117363 7
013214 G
145405 N
154485 T
135961 H
013244 K
154836 A
140424 Y
113452 0
111337 F
148370 X
129224 E
125428 E
135962 |

013316 E
152324V
138743 H
123857 T
013331T
132292 E
103256 K
109512 A
154551 Q
139193 P
121890 C
145136 E
118718 C
140580Y
114621 N
150190 A
0134157
152843 J

151308 Q
140940 U
108024 U
137035 P
149703 W
147366 F
144265 R
114622 O
013479 L
151658 W
013499 F
143716 O
150480 Q
126075 B
111043 X
138060 A
144267 T
138066 G
100053 F
149928 Q
123423 B
149923 K

GAURET
GAURET
GAURET
GAURET
GAYON
GENIBREL
GESLIN
GILBERT
GIMENES
GOGUELAT
GOLDMANN
GOMES
GONTHIER
GOT
GOULIAN
GRENINGER
GUERIN
GUILLOT
GUITTIER
GUYARD
GUYMONTEIL
HALLARD
HERBSTER
HOEN
HOUDEBINE
HUGOT
HUIBAN
HULMEL
IZNEROWICZ
JEAN
JELGER
JOREAU
JOURDAN
JOYEZ
JUDLIN
JULIEN
KOCHER
KUHN
LABLANCHE
LABRIT
LACROIX
LAFRIQUE
LAMPLE
LANVIN

LE CAM

LE COAT

LE COAT

LE FLOCH
LE GALL

LE PICAULT
LE SAGE
LEBEC
LEBROT
LEBRUN
LECOQ
LEPPENS
LERAT

CHRISTIAN
GERARD
JEAN FRANCOIS
MAURICE
DIDIER
ANDRE
CHRISTOPHE
CHRISTIANE
JEAN MANUEL
ROGER
THIERRY
WILLIAM
ARNAUD
ALAIN

JEAN FRANCOIS
PATRICK
XAVIER

JEAN CLAUDE
ANNICK
GERARD
ROBERT
ALBERT
STEPHANE
MICHEL
TONY
PASCAL

GUY

JEAN
PATRICK
MARC

GUY
DANIELE
RODDY
PATRICK
CLAUDE
CLAUDE
YVES

JEAN CLAUDE
GERARD
ALAIN
SABINE

JEAN FRANCOIS
ROBERTO
LIONEL
PATRICK
JEAN PHILIPPE
THOMAS
ERIC

ERWAN
MARC

JEAN

MICHEL

GUY
PATRICK
ERIC

EDDY
MICHEL ALEX

95
95
95
95
50
95
95
82
64
104
64
95

80
104
82
95
25
82

95
80

95
25
82
25
96

82
82
25
64
82

82

25

82

25

82

82

25
104
82
25
104
82

82

ARPAJON

ARPAJON

ARPAJON

ARPAJON

VIGNEUX SUR SEINE

ARPAJON

ARPAJON

DRAVEIL

MASSY

EPINAY SUR ORGE

MASSY

ARPAJON

MORANGIS

MORANGIS

BALLAINVILLIERS

EPINAY SUR ORGE

DRAVEIL

ARPAJON

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

MORANGIS

ARPAJON

BALLAINVILLIERS

MORANGIS

ARPAJON

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

ETRECHY

MORANGIS

DRAVEIL

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

MASSY

DRAVEIL

MORANGIS

DRAVEIL

MORANGIS

MORANGIS

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

MORANGIS

DRAVEIL

MORANGIS

MORANGIS

CORBEIL-ESSONNES

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

EPINAY SUR ORGE

MORANGIS

DRAVEIL

MORANGIS

DRAVEIL




143556 K
013578 G
103261 P
151309 R
140579 X
150617 P
144067 B
123858 U
105622 K
013616 S
115316 G
147496 X
148800 P
126085 L
146983 P
150613 K
127814 Y
129274 C
103337 N
153459 D
153460 E
114585 D
013705 D
153477 Y
126098 Y
153219 S
013725X
152813 B
115828 Y
120636 W
114625 R
013731D
013738 K
1528577
125422 Y
150618 Q
120110 Q
135469 J
013781B
103339 P
013782 C
013796 Q
142111V
015451 H
013824 S
150279 X
118705 P
114568 M
135396 O
118719D
013861 D
144748 G
109486 A
109519 H
103291 T
149320 E
144749 H

LERICHE
LEROUX
LEROY
LEVINE
LEVOIVENEL
LOISON
LOMINE
LORENTZ
LORVELLEC
LOuU

LOUIS
LUCRON
MADELEINE
MAGNAVAL
MAGNIN
MANAT

MARCANDELLA

MARCHAND
MARTINEZ
MASCLAUX
MASCLAUX
MATHIAS
MAURICE
MELQUIOND
MENARD
MENTION
MERCHEZ
MERCIER
MERCKX
MERSCH
MESNY
MESNY
MICHEL
MICHELET
MIRMAN
MOINDREAU
MOLEUR
MOREAU
MOREL
MORELOT
MORENO
MOULAY
MURRU
NAGY
NEVES REIS
NIOCHAU
NOE

NOE
NURISSO
OLLIER
OUVRARD
PARIS
PATINOT
PEREZ
PEREZ
PEROT
PERSEGOL

NICOLE
SYLVAIN
PASCAL
MICHEL
PHILIPPE
GUSTAVE
YANN
SERGE
BERNARD
JEAN CLAUDE
MARCEL
OLIVIER
GERARD
JEAN CLAUDE
GILLES

RENE
CLAUDE
JEAN PIERRE
JOSEPH
ALAIN
RAPHAEL
GERARD
JEAN PIERRE
GUILLAUME
JEAN PIERRE
CLAUDE
ANDRE
CHRISTIAN
EDDY

JEAN
CLAUDINE
PATRICE
LOUIS

JEAN CLAUDE
STEPHANE
MICHEL
ANDRE
JEAN LOUIS
PIERRE YVES
JACQUES
MIGUEL
DIDIER
JEAN PIERRE
RICHARD
CARLOS
JEAN

ANNE MARIE
LASZLO
GERARD
BERNARD
LUCIEN
ALAIN
MICHEL
JEROME
PHILIPPE
DANIEL
JEAN PIERRE

82
64

82
50
96

95
50
25
25
82
25
96
82
106
95
82
64
64
95

64
104
25
95
82

64
25
25
64
50

50
95
64

82
82
82
82
95

104
25
25
95
64
25
82
82
64
25
82
82

DRAVEIL

MASSY

MORANGIS

MORANGIS

DRAVEIL

VIGNEUX SUR SEINE

ETRECHY

MORANGIS

ARPAJON

VIGNEUX SUR SEINE

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

ETRECHY

DRAVEIL

BRUYERES LE CHATEL

ARPAJON

DRAVEIL

MASSY

MASSY

ARPAJON

MORANGIS

MASSY

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

ARPAJON

DRAVEIL

MORANGIS

MASSY

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

MASSY

VIGNEUX SUR SEINE

MORANGIS

VIGNEUX SUR SEINE

ARPAJON

MASSY

MORANGIS

DRAVEIL

DRAVEIL

DRAVEIL

DRAVEIL

ARPAJON

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

ARPAJON

MASSY

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

DRAVEIL

MASSY

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

DRAVEIL




133745 B
152784V
152785 W
151320D
141774 W
152611 G
133357D
013975 N
013980 S
127825 )
153889 W
1187417
140941V
133738 U
153194 Q
014007 T
152596 Q
119364 Y
153534 K
141640 S
014035V
141482 Q
141483 R
113978 U
014040 A
124870 S
145137 F
014069 D
150127 G
140102 O
126073 Z
126072 Y
152162 T
155385 X
152932 F
014138 U
155071 F
129212 S
139666 U
142461 H
014173 D
142464 K
149638 A
014206 K
014209 N
152513 A
154289 F
125430 G
1423757
149922 )
014271 X
150146 C
134307 R
149924 L
143725 X
103351 B
138059 7

PETIT

PINO

PINO

PINO
PINSON
POMMEPUY
PORCU
POTOCZNIAK
POUCHET
POUL
POUYET
PRADEL
PREVOST
PRIEUR
PUGLIESE
PUIGVERT
QUIN
RAMBAUD
RAMOS
RAMOS
RENARD
RETIF

RETIF
REVAULT
REVERCHON
RICOUL
RIMBAUT
ROBERT
ROLLAND
ROUBY
ROUBY
ROUBY
ROUGETTE
ROUGETTE
ROUSTAN
SARRALDE
SAUSSEREAU
SENA
SENILHES
SERINET
SILVA
SOUCHET
SUPPLISSON
TAIEB
TAMODARANE
TARALLE
THENOT
THIRION
TRAN
TRECOUR
TRIFAULT
TRUEL
TRUFFAUT
VANDENBROUCK
VAQUIER
VARET
VARIOT

JEAN CLAUDE
DAMIEN
NATHAN
PHILIPPE
CHRISTIAN
SERGE
FREDERIC
PIERRE
BRUNO
RAYMOND
JEAN CLAUDE
CAROLE
MARC
JACQUES
ANTONIO
FABRICE
ROBERT BHEEMA
PIERRICK
GABRIEL
MANUEL
JEAN PIERRE
FRANCOIS
GABRIELLA
CYRIL

JEAN
GERARD
JACQUES
JEAN

JEAN
DELPHINE
GUILLAUME
JEAN CHRISTOPHE
ALEXANDRE
VICTOR
CYRIL

LOUIS
CHRISTOPHE
FREDERIC
HENRI
FABIEN
CLAUDE
ELISE
DOMINIQUE
ALAIN
SELVA

GUY

MAX

ALAIN

RENE
AUGUSTIN
AMAND
JEAN PHILIPPE
GERALD
PHILIPPE
MARC
BERNARD
JOSUAH

82
64
64
64
64
104
96
25
82
25
96
80
82

82
95
82
80
96
82
64
104
104

104

104
64
96
95
25
80
95
95

104

25
25
95
104
64
82

104

82
104
95
64

DRAVEIL

MASSY

MASSY

MASSY

MASSY

EPINAY SUR ORGE

ETRECHY

CORBEIL-ESSONNES

DRAVEIL

CORBEIL-ESSONNES

ETRECHY

BALLAINVILLIERS

DRAVEIL

MORANGIS

DRAVEIL

ARPAJON

DRAVEIL

BALLAINVILLIERS

ETRECHY

DRAVEIL

MASSY

EPINAY SUR ORGE

EPINAY SUR ORGE

MORANGIS

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

ETRECHY

CORBEIL-ESSONNES

ARPAJON

MORANGIS

MORANGIS

DRAVEIL

MORANGIS

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

MASSY

ETRECHY

ARPAJON

CORBEIL-ESSONNES

BALLAINVILLIERS

ARPAJON

ARPAJON

EPINAY SUR ORGE

MORANGIS

CORBEIL-ESSONNES

CORBEIL-ESSONNES

ARPAJON

EPINAY SUR ORGE

MASSY

DRAVEIL

MORANGIS

EPINAY SUR ORGE

MORANGIS

DRAVEIL

EPINAY SUR ORGE

ARPAJON

MASSY




132274 M
150382 J
0143081
018351V
014321V
123871 H
153252 D
132296 |
014348 W
014361

VARNAT
VASSEUR
VENET
VERLEY
VICARI
VIDY
VIGNOLLES
VIVENOT
WEBER

Z0

BERNARD
PHILIPPE
CHRISTIAN
NICOLAS
MARC

JEAN PAUL
JEAN PIERRE
BERNARD
THIERRY
GERARD

25
64
64
95

25
95
82

50

CORBEIL-ESSONNES

MASSY

MASSY

ARPAJON

MORANGIS

CORBEIL-ESSONNES

ARPAJON

DRAVEIL

MORANGIS

VIGNEUX SUR SEINE




